

## **OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU**

**KLASA: 363-01/10-01/01**

**URBROJ:2109/16-04/2-10-06**

Pleškovec, 15. siječnja 2010.godine.

### **ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA**

Sukladno članku 79. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 110/07. i 125/08.), i članka 16. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama («Narodne novine», broj 13/08. i 4/09.), članka 22. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj 125/08.),te Članka 81. stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku, u Općini Sveti Juraj na Bregu, započinje otvaranje ponuda, dana 15. siječnja 2010. godine, u 10:30 sati.

#### **1. NARUČITELJ:**

**Naziv: Općina Sveti Juraj na Bregu**

**Sjedište: Lopatinec**

**Adresa: Pleškovec 27, 40311 Lopatinec**

**Matični broj: 00552186**

**OIB:65315715319**

#### **2. PREDMET: KONCESIJA ZA OBAVLJANJE KOMUNALNE DJELATNOSTI SKUPLJANJA I ODVOZA OTPADA S PODRUČJA OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU**

#### **3. VRSTA POSTUPKA: otvoreni postupak**

#### 4. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI NARUČITELJA:

	IME I PREZIME	NAZOČAN
1.	Miljenko Janušić – predsjednik	DA / NE
2.	Marijan Rodinger – član	DA / NE
3.	Danijela Buhanec – član	DA / NE

#### 5. OTVARAJU SE PONUDE:

PUNI NAZIV I ADRESA SJEDIŠTA PONUĐITELJA	Potpisana ponuda da/ne	Dijelovi ponude
MURS-EKOM d.o.o., FRANKOPANSKA 8 40315 MURSKO SREDIŠĆE	DA	DA
EKO FLOR PLUS d.o.o., G. STUPNIK GORNJOSTUPNIČKA CESTA 96	DA	DA
GKP ČAKOM d.o.o., MIHOVLJANSKA bb 40 000 ČAKOVEC	DA	DA

## **MURS-EKOM d.o.o., FRANKOPANSKA 8, 40315 MURSKO SREDIŠĆE**

ODVOZ DVA PUTA MJESEČNO (tj. svaka dva tjedna)  
ZA DOMAĆINSTVO

- prikupljanje, odvoz i deponiranje komunalnog otpada dva puta mjesečno (tj. svaka dva tjedna)
- posude 120 l – **48,45 kn (59,60 kuna sa PDV-om)**
- posude od 120 l za samce – **29,08 kn (35,76 kuna sa PDV-om)**
- posude od 120 l za staračka domaćinstva - **33,92 kn (41,72 kn sa PDV-om)**
- kante 240l – **76,10 kn (93,60 kn sa PDV-om)**
- korisnici socijalne skrbi (uvjeti oslobođenja od plaćanja) – **100% invalidi besplatno, ostali 50% - 24,23 kn ( 29,80 kn sa PDV-om)**
- Vikendaši - **24,23 kn ( 29,80 kn sa PDV-om)**
- Povremene veće količine otpada (uvjeti i cijena) – **dodatna vreća volumena 80 l po cijeni od 8,13 kn (9,99 kn sa PDV –om)**
- Skupljanje glomaznog otpada dva puta godišnje (uvjeti i cijena) – **uključeno u cijenu**
- Mjesečni odvoz plastike, MET, tetrapak ambalaže i papira putem besplatnih vreća za selekciju (uvjeti i cijena) – **uključeno u cijenu**
- Skupljanje stakla i baterija putem kontejnera (uvjeti i cijena) - **uključeno u cijenu**
- Cijena za domaćinstva koja privremeno borave u svojim građevinama-inozemci (uvjeti i cijena) - **24,23 kn ( 29,80 kn sa PDV-om)**

### **ZA INDUSTRIJU I MALU PRIVREDU:**

- **dodatna vreća za povremene veće količine otpada volumena 80 lit. po cijeni od 8,13 (9,99 kn sa PDV –om) koja uključuje odvoz i deponiranje otpada.**

Cijena usluga za poduzetništvo, obrtništvo, ustanove i slično – dopuna cjenika posude 120l i 240l

**Cijena postupanja sa otpadom za ustanove, poduzeća, obrte i slično formirana je prema grupama djelatnosti (šest grupa) kako slijedi.**

Grupa djelatnosti	I	II	III	IV	V	VI
Posuda 120 l	<b>80,28 kn</b> (98,74 kn sa PDV-om)	<b>96,15 kn</b> (118,26 kn sa PDV-om)	<b>112,02 kn</b> (137,78 kn sa PDV –om)	<b>127,89 kn</b> (157,30 kn sa PDV-om)	<b>143,76 kn</b> (176,82 kn sa PDV-om)	<b>159,63 kn</b> (196,34 kn sa PDV-om)
Posuda 240 l	<b>99,99</b> (122,98 kn sa PDV-om)	<b>115,99 kn</b> (142,66 kn sa PDV-om)	<b>131,99</b> (162,34 kn sa PDV-om)	<b>147,99 kn</b> (182,02 kn sa PDV-om)	<b>163,99 kn</b> (201,70 kn sa PDV-om)	<b>180,00 kn</b> 221,40 kn sa PDV-om)

#### **GRUPE KORISNIKA ZA INDUSTRIJU I MALU PRIVREDU:**

I – Crkve, samostani, socijalno-humanitarne ustanove (muzeji, kina, kazališta) vrtići, škole, sportske ustanove i objekti, objekti i ustanove Općine, Grada, Županije i Republike, računovodstveni servisi i odvjetnici.

II – Đački i studentski domovi, odmarališta, ambulante, ljekarne i bolnice.

III – Proizvodni i uslužni obrti i poduzeća, svjećarnice, limari, bravari, vulkanizeri, autolimari, trgovine tekstilom, trikotažom i konfekcijom.

IV – Turistički objekti s raznovrsnim poslovima, pekare, prodavaonice namještaja i tehničke robe.

V – Radnje i štandovi na javnim površinama (kiosci, frižideri, voćare i sl.), prodavaonice prehrambenih proizvoda i mješovite robe, samoposluge, diskonti, robne kuće i trgovački centri.

VI. Hoteli, pansioni, domovi za starije osobe, ugostiteljske radnje i kafići, gostionice, pizzerije i restorani.

- Cijena za odvoz kontejnera od 5 i 7 m<sup>3</sup> : **692,40 kn/t (851,65 kn/t sa PDV-om) plus cijena odvoza 480,00 kn (590,40 kn sa PDV-om)**
- Cijena odvoza industrijskog otpada: **704,40 kn/t (866,41 kn/t sa PDV-om) plus cijena odvoza 480,00 kn/odvozu (590,40 kn sa PDV-om)**
- Odvoz kontejnera – ostali otpad – 5m<sup>3</sup> : **999,00 kn/kom (1.228,77 kn/kom sa PDV-om)**
- Odvoz kontejnera – 7m<sup>3</sup> : **1.199,00 kn (1.474,77 kn sa PDV-om)**
- odvoz lampaša **0,50 kn/kg (0,61 kn/kg sa PDV-om) plus cijena odvoza 480,00 kn/odvoz (590,40 kn/odvoz sa PDV-om)**
- odvoz metalnih poklopca **besplatno, mjesečno kod odvoza selekcije.**
- **za potrebe Općinske uprave i sve Mjesne odbore dajemo besplatno odvoz i posudu od 120 l.**
- **nerazvrstani otpad naplaćuje se trostruko.**

**Prijedlog Ponude za naknadu korištenja koncesije: 2% od neto naplaćene usluge.**

Naplatu vršimo (na koji način) – uplatnice za domaćinstva, R-1 račun za pravne, fizičke osobe, ustanove i slično.

## **EKO FLOR PLUS d.o.o., G. STUPNIK, GORNJOSTUPNIČKA CESTA 96**

ODVOZ DVA PUTA MJESEČNO (tj. svaka dva tjedna)  
ZA DOMAĆINSTVO

- prikupljanje, odvoz i deponiranje komunalnog otpada dva puta mjesečno (tj. svaka dva tjedna)
- posude 120 l – **33,74 kn (41,50 kn sa PDV-om)**
- posude od 120 l za samce – **24,39 kn ( 30,00 kn sa PDV-om)**
- posude od 120 l za staračka domaćinstva - **20,33 kn (25,00 kn sa PDV-om)**
- kante240l – **48,78 kn (60,00 kn sa PDV-om)**
- korisnici socijalne skrbi (uvjeti oslobođenja od plaćanja) – **bez naknade**
- Vikendaši – **24,39 kn (30,00 kn sa PDV-om)**
- Povremene veće količine otpada (uvjeti i cijena) - **vreća od 110 litara - 9,76 kn (12,00 kn sa PDV-om)**
- Skupljanje glomaznog otpada dva puta godišnje (uvjeti i cijena) – **bez naknade**
- Mjesečni odvoz plastike, MET, tetrapak ambalaže i papira putem besplatnih vreća za selekciju (uvjeti i cijena) – **bez naknade**
- Skupljanje stakla i baterija putem kontejnera (uvjeti i cijena) – **bez naknade**
- Cijena za domaćinstva koja privremeno borave u svojim građevinama-inozemci (uvjeti i cijena) – **24,39 kn ( 30,00 kn sa PDV-om)**

### **ZA INDUSTRIJU I MALU PRIVREDU:**

- posude od 120 l – **80,00 kn (98,40 kn sa PDV-om)**
- posude od 240 l – **130,00 kn (159,90 kn sa PDV-om)**
- posude od 1100 l – **250,00 kn (307,50 kn sa PDV-om)**
- 5 m3 – **1.205,00 kn (1,482,15 kn sa PDV-om)**

- 7 m<sup>3</sup> – **1.505,00 kn (1.851,15 kn sa PDV-om)**
- Cijena za pražnjenje kontejnera za potrebe Općine – **sve gore navedene cijene umanjene za 20%.**

**Prijedlog Ponude za naknadu korištenja koncesije: 3 % od neto naplaćene usluge, odnosno, minimalni iznos koncesijske naknade iznosi 11.000,00 kuna.**

Naplatu vršimo (na koji način) – sami vršimo naplatu putem uplatnica.

## **GKP ČAKOM d.o.o., MIHOVLJANSKA bb, 40 000 ČAKOVEC**

ODVOZ DVA PUTA MJESEČNO (tj. svaka dva tjedna)  
ZA DOMAĆINSTVO

- prikupljanje, odvoz i deponiranje komunalnog otpada dva puta mjesečno (tj. svaka dva tjedna) posude 120 l – **54,64 kn (67,20 kn sa PDV-om)**
- posude od 120 l za samce – **32,76 kn (40,29 kn sa PDV-om)**
- posude od 120 l za staračka domaćinstva – **38,25 kn (47,04 kn sa PDV-om)**
- kante240l – **79,40 kn (97,66 kn sa PDV-om)**
- korisnici socijalne skrbi (uvjeti oslobođenja od plaćanja) - **27,32 kn ( 33,60 kn sa PDV-om)**
  
- Vikendaši - **27,32 kn ( 33,60 kn sa PDV-om)**
  
- Povremene veće količine otpada (uvjeti i cijena) -**vreća volumena 40 litara – 5,00 kn (6,15 kn sa PDV-om)**  
-**vreća volumena 80 litara – 10,00 kn (12,30 kn sa PDV-om)**  
-**vreća volumena 120 litara – 15,00 kn (18,45 kn sa PDV-om)**
  
- Skupljanje glomaznog otpada dva puta godišnje (uvjeti i cijena) – korisnici naručuju odvoz glomaznog otpada putem kupona koje im distribuira koncesionar. Odvoz glomaznog otpada vršimo jednom mjesečno. Uračunato u cijenu.
  
- Mjesečni odvoz plastike, MET, tetrapak ambalaže i papira putem besplatnih vreća za selekciju (uvjeti i cijena) – **cijena odvoza 1,00 kn/vreća (1,23kn/vreća sa PDV-om)**
  
- Skupljanje stakla i baterija putem kontejnera (uvjeti i cijena)  
staklo-**najam kontejnera 80,00 kn/mj (98,40 kn sa PDV-om)**  
-**pražnjenje kontejnera 40,00 kn/pražnjenje (49,20 kn/pražnjenje)**  
baterije-**uračunato u cijenu**
  
- Cijena za domaćinstva koja privremeno borave u svojim građevinama-inozemci (uvjeti i cijena) – **27,32 kn (33,60 kn sa PDV-om)**

## ZA INDUSTRIJU I MALU PRIVREDU:

- posude od 120 l –**63,83 kn (78,51 kn sa PDV-om)** – grupa I/1,00; **69,98 kn (86,07 kn sa PDV-om)** – grupa II/1,50  
-**88,43 kn (108,76 kn sa PDV-om)** – grupa III/3,00; **113,03 kn (139,02 kn sa PDV-om)** – grupa IV/5,00  
-**137,63 kn (169,29 kn sa PDV-om)** – grupa V/7,00; **162,23 kn (199,54 kn sa PDV-om)** – grupa VI/9,00
- posude od 240 l –**108,23 kn (133,12 kn sa PDV-om)** – grupa I/1,00; **114,38 kn (140,68 kn sa PDV-om)** – grupa II/1,50  
-**132,83 kn (163,38 kn sa PDV-om)** – grupa III/3,00; **157,43 kn (193,63 kn sa PDV-om)** – grupa IV/5,00  
-**182,03 kn (223,89 kn sa PDV-om)** – grupa V/7,00; **206,63 kn (254,15 kn sa PDV-om)** – grupa VI/9,00
- posude od 1100 l –**419,03 kn (515,40 kn sa PDV-om)** – grupa I/1,00; **425,18 kn (522,97 kn sa PDV-om)** – grupa II/1,50  
-**443,63 kn (545,66 kn sa PDV-om)** – grupa III/3,00; **468,23 kn (575,92 kn sa PDV-om)** – grupa IV/5,00  
-**492,83 kn (606,18 kn sa PDV-om)** – grupa V/7,00; **517,43 kn (636,43 kn sa PDV-om)** – grupa VI/9,00

5m3 – zbrinjavanje proizvodnog otpada – **704,40 kn/t (866,41 kn/t sa PDV-om)**  
zbrinjavanje komunalnog otpada – **692,40 kn/t (851,65 kn/t sa PDV-om)**  
odvoz kontejnera IV zona **565,80 kn (695,93 kn sa PDV-om)**

7 m3 – zbrinjavanje proizvodnog otpada – **704,40 kn/t (866,41 kn/t sa PDV-om)**  
zbrinjavanje komunalnog otpada – **692,40 kn/t (851,65 kn/t sa PDV-om)**  
odvoz kontejnera IV zona **565,80 kn (695,93 kn sa PDV-om)**

Cijena za pražnjenje kontejnera za potrebe Općine – zbrinjavanje proizvodnog otpada – **704,40 kn/t (866,41 kn/t sa PDV-om)**  
zbrinjavanje komunalnog otpada – **692,40 kn/t (851,65 kn/t sa PDV-om)**  
odvoz kontejnera IV zona **565,80 kn (695,93 kn sa PDV-om)**

**Prijedlog Ponude za naknadu korištenja koncesije: 1% od neto naplaćene usluge.**

Naplatu vršimo (na koji način) – putem uplatnica.



## 6. OVJERA ZAPISNIKA – PREDSTAVNICI NARUČITELJA

	IME I PREZIME	POTPIS
1.	Miljenko Janušić - predsjednik	
2.	Marijan Rodinger - član	
3.	Danijela Buhanec - član	

## 7. ZAPISNIČAR I PRIVICI

Prva ponuda otvorena je dana 15. siječnja 2010. g. u 10:30 sati.

Postupak otvaranja ponuda završen je dana 15. siječnja 2010. g. u 11:05 sati.

Zapisničar  
Danijela Buhanec

---

Privici:Upisnik o zaprimanju ponuda i zapisnik o otvaranju ponuda